
PROTOKOLL 

Studiestyret ved Det humanistiske fakultet 

 

Tidspunkt: 23.08.2017 kl. 12.15 – 13.40 

Sted: Nygårdsgaten 6, møterom 6143 (resepsjonen) 

 

Til stede: 

Claus Huitfeldt (leder), Ole Martin Skilleås (FOF), Synnøve Ones Rosales (IF), Tove Ingebjørg Fjell (AHKR), 

Matti Garnes Vik (LLE), Randi Elin Gressgård (SKOK), Fredrik Kolstad Rongved (studentrepr), Sigbjørn 

Torpe Løland (studentrepr) og John Wilhelm Flattum (observatør UBHF). 

Meldt forfall: 

Marie von der Lippe (leder for PUHF) 

Fra administrasjonen: 

Inger Marie Hatløy, Julie Watkins, Silje Grønner Stang, Ranveig Lote, Rebekka Nistad 

 

I Godkjenning av innkalling 
Godkjent  

II Protokoll fra møte i Studiestyret 19.06.17 
Godkjent 

III Saker til orientering 
 

i) Løypemelding fra evaluering av BA i kjønnsstudier, BA i retorikk og Examen facultatum, 

muntlig orientering. Evalueringene har av flere grunner tatt mer tid enn planlagt. 

Studiestyret vil få evalueringene forelagt i løpet av høstsemesteret 2018. 

ii) Revisjon av studieprogram 2017/18, vedlegg 1-3 .  

Kort orientering. Revisjon av alle studieprogrammer som ikke er berørt av HF2018 skal 

gjennomføres innen medio april 2018. 

iii) Samarbeidsavtale om humaniora UiO og UiB. 

Claus Huitfeldt orienterte om samarbeidsavtalen, som er en viktig avtale for de to største 

HF-miljøene i Norge. 



iv) Egenbetaling ved studieturer – avklaring fra KD. 

 Brev fra Studieadministrativ avdeling til fakultetene, ble delt ut i møtet.  

Studentrepresentantene mente fakultet bør ta kontakt med UiO og instituttene for å søke KD om 

dispensasjon fra krav om egen betaling for studieturer ved de norske studiesentrene i utlandet.  

v) Studiestart 2017, muntlig orientering  

 LLE, AHKR, FOF, IF meldte tilbake om stort frammøte ved semesterstart. God 

organisering av semesterstartgruppen, samt felles semesterregistrering gir færre henvendelser 

fra enkeltstudenter.  

Det ble pekt på at det er uheldig at årsstudentene ikke får tilbud om å delta i 

semesterstartgruppene. Dette bør fakultetet se nærmere på og vurdere om det kan tilbys 

studiestartgrupper for årsstudentene. Studiestartgruppene er pr i dag forbeholdt bachelor og 

lektorstudentene.   

vi) Opptak 2017 (ettersendes)  

Følgende oversikter ble delt ut i møtet: 

 PPU-opptaket 

 MA-opptaket 

 SO- opptaket  

 

IV Vedtakssaker 

SAK 19/17: HF2018 – Godkjenning av søknader om oppretting av nye program – Prosess. 
 

Førsteutkast av søknadene ble behandlet i april med en merknader fra Studiestyret og 

administrasjonen, og ble sendt til Studieadministrativ avdeling for gjennomgang i en egen komite 

som vurderte søknader og program.  

Søknadene skal oversendes til Studieadministrativ avdeling den 29. august for behandling i 

Utdanningsutvalget ved UiB. 

Tove Fjell tok opp spørsmålet om studieprogrammet Bachelorprogram i kulturhistorie og filologi 

bør endre navn, da kulturhistorie (tidligere etnologi og folkloristikk) eksisterer som et 

bachelorprogram og en studieretning ved UiO. Representanten fra LLE mente at dette ikke var 

aktuelt. Prodekanen tar opp spørsmålet med ledelsen ved de to instituttene før søknadene 

ferdigstilles. 

Alle søknader og studieplaner må korrekturleses før innsending samt felles layout for alle 

program. I søknader fra LLE bør justeringer fra instituttleder innarbeides i søknadene. 

I emneoversiktene må emnekode og emnenavn innarbeides i innholdsfortegnelsen. 

 



 

Vedtak:  

Studiestyret godkjenner de fremlagte søknadene med de kommentarer som fremkom i 
møtet og anbefaler at disse sendes til videre behandling i Utdanningsutvalget ved UiB.  

 Administrasjonen gis fullmakt til å ferdigstille søknadene i dialog med fagmiljøene. 

 
 

 

 

 

Bergen, 24. august 2017 

 

Claus Huitfeldt 

prodekan  

Ranveig Lote  

 studiesjef 

 


